
16 - EDIFICACIÓN DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 675,634.53 675,634.53 675,634.53 840,550.39 0.00 0.0014,086,855.79 2,282,910.92 16,369,766.71

00 - Sin Subprograma 0.00 675,634.53 675,634.53 675,634.53 840,550.39 0.00 0.0014,086,855.79 2,282,910.92 16,369,766.71

000 - Sin proyecto 0.00 675,634.53 675,634.53 675,634.53 840,550.39 0.00 0.0014,086,855.79 2,282,910.92 16,369,766.71

001 - Adquisicion de 
Equipo Pesado

0.00 572,134.33 572,134.33 572,134.33 437,244.04 0.00 0.0011,086,855.79 3,805,410.92 14,892,266.71

000 - Sin Obra 0.00 572,134.33 572,134.33 572,134.33 437,244.04 0.00 0.0011,086,855.79 3,805,410.92 14,892,266.71

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

11,086,855.79 3,805,410.92 14,892,266.71 0.00 572,134.33 572,134.33 572,134.33 437,244.04 0.00 0.00

42210 13-104-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

0.00 4,855,431.00 4,855,431.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

10,086,855.79 1,035,020.08 9,051,835.71 0.00 561,470.33 561,470.33 561,470.33 0.00 28,741.87 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 1 Herramientas Mayores 1,000,000.00 15,000.00 985,000.00 0.00 10,664.00 10,664.00 10,664.00 0.00 408,502.17 0.00 0.00

002 - Adquisicion de 
Equipo y Mobiliario de 
Oficina

0.00 103,500.20 103,500.20 103,500.20 403,306.35 0.00 0.003,000,000.00 1,522,500.00 1,477,500.00

000 - Sin Obra 0.00 103,500.20 103,500.20 103,500.20 403,306.35 0.00 0.003,000,000.00 1,522,500.00 1,477,500.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 1,522,500.00 1,477,500.00 0.00 103,500.20 103,500.20 103,500.20 403,306.35 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

1,500,000.00 909,000.00 591,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,964.81 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

1,500,000.00 613,500.00 886,500.00 0.00 103,500.20 103,500.20 103,500.20 0.00 30,341.54 0.00 0.00

14,086,855.79 2,282,910.92 16,369,766.71 0.00 675,634.53 675,634.53 675,634.53 0.00 840,550.39 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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0s+js/j9JmdZBUfA27xPeTV2Z4lSiiCm1qPmJ+z2IXbOvOpEILT8ZypuPc0vdy8QZb+UsJa3Rpzuj8cghCg/jYVfiv7FRCdq8YicsjoOio1ENfydiuMZVi21DcSv53kQD9VmwKa6RoDekU9NMTOr95O+5WwUehFCCVNwGajtPbXsUdfXdj2bscFoisSVNm 
la5BbeQEhoA3HUr3TMYr937Ae8DxggmmFJiyJp3KhQICGJbGYOLRH5rw==

Sistema de Administración Municipal Integrado
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ROATÁN, ISLAS DE LA BAHÍA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/11/2019 al 30/11/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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